
PORTARIA N.º 879/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa servidores para compor a comissão
de delegação da UNESPAR no JOSUEPAR
2024.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
22.387.503-3;

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para compor a comissão de delegação da Universidade
Estadual do Paraná - UNESPAR nos Jogos dos Servidores das Universidades
Estaduais do Paraná - JOSUEPAR 2024, conforme segue:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Matheus Amarante do
Nascimento

7.176.XXX-7 Coordenador

Carlos Alexandre Molena
Fernandes

5.965.XXX-0 Membro

Luciane Scheuer 940.659.XXX-72 Membro

Gisele Maria Ratiguieri 6.476.XXX-7 Membro

Ericsson Raine Prust 12.976.XXX-8 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 09 de julho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


